Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В  соответствии с постановлением администрации Сямженского муниципаль-

ного района от 15.08.2014 № 368 «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ Сямженского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной город-
ской среды на территории сельского поселения Сямженское Сямженского муници-
пального района на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 27.03.2018 г. № 162 «Об утверждении му-
ниципальной программы «Формирование современной городской среды на террито-
рии сельского поселения Сямженское Сямженского муниципального района на
2018-2022 годы» следующие изменения:

2. Приложение № 4,6  к муниципальной программе изложить в новой редакции
согласно приложения № 1,2  к настоящему постановлению.

3. Настоящее изменение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном   сайте

администрации Сямженского муниципального района  http://сямженский-район.рф в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации района                                                     Н.Н. Иванов

от 18.06.2018г. № 316

с. Сямжа

О внесении изменений в постанов-
ление администрации Сямженского
муниципального  района от
27.03.2018г. № 162

Приложение №1
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района
от 18.06.2018г.   №  316

«Приложение №4
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района

от 27.03.2018 г. N 162

Приложение N 4. АДРЕСНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ  ОБЩЕСТВЕННЫХ  ТЕРРИТОРИЙ,
НУЖДАЮЩИХСЯ В БЛАГОУСТРОЙСТВЕ В 2018 ГОД

N
п/п

Адресный ориентир  Перечень видов работ, планируемых к выполнению

1  Общественная территория
в  с.Сямжа по  ул. Совет-
ская у здания БУК  "Сям-
женский Районный Центр
Культуры"

- ремонт пешеходной дорожки

2  Общественная территория
в  с.Сямжа по  ул. Румян-
цева

- ремонт пешеходных дорожек;
- установка скамеек;
- установка урн.

                                                                                                                                                                  »

Приложение №2
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района
от 18.06.2018г.   №  316

«Приложение №6
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района

от 27.03.2018 г. N 162

Приложение N 6. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИ-
ПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Приложение N 6
к муниципальной программе

"Формирование современной городской
среды на территории сельского поселения

Сямженское Сямженского
муниципального района 2018-2022 годы»

N

п
/
п

Наименова-
ние меро-

приятия про-
граммы

Исполни-
тель, уча-
стник про-
граммы

Ис-
точ-
ник
фи-
нан-
сиро-
вания
<*>

 Финансовые затраты, тыс. руб.

     2018 год
<**>

2019
год

<**>

2020
год

<**>

202
1

год
<**
>

202
2

год
<**
>

Всего
<**>

1

2  3  4  5  6      7

1

Благоустрой-
ство дворо-
вых террито-
рий сельского
поселения
Сямженское

Админист-
рация

Сямжен-
ского му-
ниципаль-
ного рай-

она

Всего   490.100 0.0 0.0  0.0  0.0  490.100

   ФБ   279.470 0.0  0.0  0.0  0.0  279.470

   ОБ  161.530  0.0  0.0  0.0  0.0  161.530

   МБ   49.100 0.0 0.0  0.0  0.0  49.100

   ВБ  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

2

Благоустрой-
ство террито-

Админист-
рация

Всего   128.800  0.0  0.0  0.0  0.0  128.800

рий общего
пользования
сельского
поселения
Сямженское

Сямжен-
ского му-
ниципаль-
ного рай-

она

   ФБ   73.500 0.0  0.0  0.0  0.0  73.500

   ОБ   42.500 0.0  0.0  0.0  0.0  42.500

   МБ   12.800 0.0  0.0  0.0  0.0  12.800

   ВБ  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

3

Трудовое
участие заин-
тересованных
лиц в выпол-
нении допол-
нительного
перечня ра-
бот по благо-
устройству
дворовых
территорий
сельского
поселения
Сямженское

Админист-
рация

Сямжен-
ского му-
ниципаль-
ного рай-

она

Всего   0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

   ФБ   0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

   ОБ   0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

   МБ   0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

   ВБ  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

4

Итого по му-
ниципальной
программе

Админист-
рация

Сямжен-
ского му-
ниципаль-
ного рай-

она

Всего   618.9 0,0 0.0  0.0  0.0  618.9

   ФБ   352.970  0.0  0.0  0.0  0.0  352.970

   ОБ   204.030 0.0  0.0  0.0  0.0  204.030

   МБ   61.900 0,0 0.0  0.0  0.0  61.900

   ВБ  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0

<*> ФБ - безвозмездные поступления из федерального бюджета;

ОБ - безвозмездные поступления из бюджета Вологодской области (кроме дотаций);

МБ –бюджет Сямженского муниципального района;

ВБ - внебюджетные источники финансирования.

<**> Подлежат уточнению после формирования адресного перечня дворовых территорий много-
квартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Сямженское и подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальной программы в 2018 - 2022 годах.»